
当金庫の主要な事業の内容

5.

6.

預金及び定期積金の受入れ

資金の貸付け及び手形の割引

為替取引

上記1.～3.の業務に付随する次に掲げる業務その他の業務
債務の保証又は手形の引受け
有価証券（（5）に規定する証書をもって表示される金銭債権に該当するもの及び短期社債等を除く。）の売買（有価証券
関連デリバティブ取引に該当するものを除く。）又は有価証券関連デリバティブ取引（投資の目的をもってするもの又
は書面取次ぎ行為に限る。）
有価証券の貸付け
国債証券、地方債証券若しくは政府保証債券（以下「国債証券等」という。）の引受け（売出しの目的をもってするものを除
く。）並びに当該引受けに係る国債証券等の募集の取扱い及びはね返り玉の買取り
金銭債権の取得又は譲渡及びこれに付随する業務（除く商品投資受益権証書の取得・譲渡に係る付随業務）
短期社債等の取得又は譲渡
次に掲げる者の業務の代理
株式会社日本政策金融公庫・独立行政法人住宅金融支援機構・日本銀行・独立行政法人中小企業基盤整備機構・一
般社団法人しんきん保証基金等
次に掲げる者の業務の代理又は媒介（内閣総理大臣が定めるものに限る。）
金庫（信用金庫及び信用金庫連合会）
信託会社又は信託業務を営む金融機関の業務の媒介（内閣総理大臣が定めるものに限る。）
信金中央金庫等
国、地方公共団体、会社等の金銭の収納その他金銭に係る事務の取扱い
有価証券、貴金属その他の物品の保護預り
振替業
両替
デリバティブ取引（有価証券関連デリバティブ取引に該当するものを除く。）であって信用金庫法施行規則で定めるもの
（（5）に掲げる業務に該当するものを除く。）
地域活性化等業務（信用金庫法施行規則で定めるもの）
金の取扱い

国債証券、地方債証券、政府保証債券その他の有価証券について金融商品取引法（昭和23年法律第25号）により信用
金庫が営むことのできる業務（上記4.により行う業務を除く。）

法律により信用金庫が営むことのできる業務
保険業法（平成7年法律第105号）第275条第1項により行う保険募集
スポーツ振興投票の実施等に関する法律の定めるところにより、独立行政法人日本スポーツ振興センターからの委託又
は独立行政法人日本スポーツ振興センターの承認を得て行われる受託機関からの再委託に基づき行うスポーツ振興投
票券の販売業務等　※令和5年4月より販売業務を終了し、一部店舗にて当せん金の払戻業務のみ取扱いしております。
確定拠出年金法（平成13年法律第88号）により行う業務
高齢者の居住の安定確保に関する法律（平成13年法律第26号）の定めるところにより、高齢者居住支援センターから
の委託を受けて行う債務保証の申込の受付及び保証債務履行時の事務等（債務の保証の決定及び求償権の管理回収
業務を除く。）
電子記録債権法（平成19年法律第102号）第58条第2項の定めるところにより、電子債権記録機関の委託を受けて行
う電子債権記録業に係る業務

1.

2.

3.

4.

業務のご案内
業
務
の
ご
案
内
　当
金
庫
の
主
要
な
事
業
の
内
容
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2023/06/05④ 2023/05/29③

（ 1 ）
（ 2 ）

（ 3 ）
（ 4 ）

（ 5 ）
（ 6 ）
（ 7 ）

（ 8 ）

（ 9 ）

（10）
（11）
（12）
（13）
（14）

（15）
（16）

（ 1 ）
（ 2 ）

（ 3 ）
（ 4 ）

（ 5 ）

　

当金庫では、お客さまの多様なニーズにお応えするため、商品ラインアップの充実に努めております。
詳しくはホームページにてご紹介しておりますので、ご覧ください。

●当金庫の金融機関コードは「1001」です。
（注1）特化営業部プラザ店では、不動産ローンや個人資産運用についてご相談をお受けしております。
（注2）白楊支店は11：30～12：30、あけぼの出張所は12：00～13：00を昼休みとし、窓口業務は休業させていただいております。
　　　なお、ATMコーナーはご利用いただけます。
（注3）2つの店舗が同一の建物内で営業を行っております。

札幌市内 店番 店　舗　名 所　在　地 電話番号
平　日

ATM稼働時間
土曜日 日曜日・祝日

（2023年6月末現在）

店　舗　一　覧
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001

113

005

008

137

032

136

012

030

017

013

025

120

019

212

031

028

024

014

134

135

023

015

115

002

211

022

026

139

018

021

007

116

210

020

208

029

117

中央区

北　区

東　区

白石区

厚別区

豊平区

清田区

南　区

西　区

手稲区

札幌市中央区南1条西6丁目18

札幌市中央区南12条西10丁目2-18

札幌市中央区北4条西21丁目2-10

札幌市中央区北12条西19丁目36-34

札幌市北区北9条西4丁目13

札幌市北区北24条西4丁目3-12

札幌市北区北30条西5丁目2-27

札幌市北区篠路3条10丁目1-6

札幌市北区新琴似8条8丁目2-1

札幌市東区北9条東8丁目2-1

札幌市東区北23条東16丁目2-11

札幌市東区北35条東15丁目1-16

札幌市東区北49条東7丁目2-16

札幌市東区北丘珠2条2丁目20-24

札幌市東区東苗穂8条1丁目17-1

札幌市白石区菊水元町3条2丁目1-1

札幌市白石区北郷2条12丁目7-11

札幌市白石区南郷通8丁目南5-1

札幌市白石区東札幌3条2丁目1-57

札幌市白石区本通2丁目北8-1

札幌市厚別区厚別中央2条5丁目4-1

札幌市豊平区月寒中央通7丁目5-10

札幌市豊平区豊平4条3丁目3-1

札幌市清田区清田6条2丁目1-1

札幌市清田区平岡3条1丁目1-1

札幌市南区川沿10条2丁目4-3

札幌市南区澄川3条1丁目9-31

札幌市西区琴似1条5丁目3-15

札幌市西区西野6条3丁目4-3

札幌市西区八軒5条西1丁目1-53

札幌市西区発寒3条4丁目7-8

札幌市手稲区手稲本町2条3丁目5-14

札幌市手稲区前田6条10丁目2-14

札幌市手稲区曙5条2丁目2-8

本店営業部

特化営業部プラザ店（注1）

大通南支店

山鼻中央支店

中央西支店

中央市場支店

札幌駅北口支店

白楊支店（注2）

幌北支店

篠路支店

新琴似支店

光星支店

元町支店

新道東支店

栄町支店

丘珠支店

東苗穂支店

菊水支店

北都支店

南郷支店

東札幌支店

白石支店

新札幌支店

月寒支店（注3）

福住支店（注3）

豊平支店（注3）

美園支店（注3）

清田支店

平岡支店（注3）

北野通支店（注3）

川沿支店

澄川支店

琴似支店

西野支店

八軒支店

発寒支店

手稲駅前支店

手稲支店

あけぼの出張所（注2）

8：00～21：00

8：45～18：00

8：00～19：00

8：00～18：00

8：45～17：00

8：00～21：00

8：45～17：00

8：45～19：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～19：00

9：00～17：00

8：45～19：00

8：45～21：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～17：00

8：45～19：00

8：00～19：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：00～19：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～17：00

8：45～20：00

8：45～18：00

8：45～17：00

9：00～18：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～20：00

9：00～17：00

9：00～18：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～20：00

9：00～17：00

札幌市中央区南2条西3丁目15-1
011-241-2122 

011-241-2145

011-241-8281

011-511-7341

011-611-5311

011-611-4251

011-717-7101

011-716-3286

011-716-6166

011-774-9898

011-762-0311

011-731-3335

011-784-2855

011-751-3881

011-753-2161

011-782-2401

011-790-2525

011-871-4455

011-875-3535

011-861-7540

011-821-3121

011-861-0121

011-892-6811 

011-851-9396

011-852-2011

011-811-7171

011-812-4121

011-882-3693

011-882-8580

011-881-2881

011-571-4111

011-821-5151

011-631-1464

011-663-6111

011-644-7881

011-664-3232

011-681-2184

011-695-6111

011-683-5665



■お知らせ■しんきんゼロネットサービス
　信用金庫のカードは、全国どこのしんきんATMでも平日 ・ 土曜日の
所定時間内はご利用手数料が無料“ゼロ”です（本サービスをご利用
いただけないATMが一部ございます）。

◇全ATMに、IC対応機能を導入しております。
◇店舗内ATMコーナーの照明にLED等の省エネ照明を使用しております
　（一部店舗を除く）。
◇店舗内ATMコーナーに通帳自動繰越機能付ATMを設置しております。
◇全ATMに、入力ボタンを拡大表示できる機能を導入しております。
◇全店舗に簡易筆談器・ボードと携帯助聴器をご用意しております。
◇ATMには、「音声案内」機能を導入しております。
・「音声案内」機能とは、目の不自由な方向けに、音声で操作をご案内す
るものです。
・取引の操作は、ATM付属の受話器からの音声案内に従い、受話器に
ついている操作ボタンで行っていただきます。

札幌市以外の
市町村 店番 店　舗　名 所　在　地 電話番号

平　日
ATM稼働時間
土曜日

（2023年6月末現在）

市町村 名　　称 お振込 所　在　地

（2023年6月末現在）

●お振込／　　カード振込可、　　カード振込不可、　　現金振込可（ただし、10万円以下）、　　現金振込不可。
（注3）他金融機関と共同運営しているATMのため、お通帳、法人カードによるお取引、ご入金取引はご利用いただけません。
　　　また、お振込には他金融機関所定の手数料がかかります。

※ ■は土曜日のみ稼働。

平　日
ATM稼働時間

土・日・祝日

カ 現カ 現

●当金庫の金融機関コードは「1001」です。
（注1）石狩支店花川南出張所、喜茂別支店は12：00～13：00、それ以外の店舗は11：30～12：30を昼休みとし、窓口業務は休業させていた
　　　だいております。なお、ATMコーナーはご利用いただけます。
（注2）2つの店舗が同一の建物内で営業を行っております。

店外ATMコーナー
店
舗
一
覧

店　舗　一　覧

1716

店
外
A
T
M
コ
ー
ナ
ー

日曜日・祝日

石狩市

恵庭市

江別市

北広島市

千歳市

新篠津村

当別町

夕張市

月形町

小樽市

余市町

仁木町

古平町

積丹町

岩内町

共和町

倶知安町

ニセコ町

京極町

喜茂別町

真狩村

留寿都村

蘭越町

寿都町

島牧村

黒松内町

長万部町

石狩

空知

後志

渡島

石狩市花川北6条1丁目4

石狩市花川南1条3丁目1

石狩市花川南5条2丁目192

恵庭市泉町3

恵庭市島松本町1丁目14-20

恵庭市恵み野西2丁目3-3

江別市大麻東町14-3

江別市野幌町62-11

江別市萩ヶ岡1-5

江別市向ヶ丘2-2

北広島市中央3丁目1-2

千歳市千代田町2丁目8

石狩郡新篠津村81-1

石狩郡当別町園生53-42

夕張市清水沢3丁目27

樺戸郡月形町1068-12

小樽市稲穂1丁目4-10

小樽市入船1丁目10-10

小樽市桜1丁目17-8

小樽市新光1丁目10-15 

小樽市銭函2丁目37-4

小樽市長橋2丁目16-4

小樽市錦町3-12

余市郡余市町黒川町4丁目5

余市郡余市町沢町2丁目48

余市郡仁木町北町1丁目29

古平郡古平町大字浜町93

積丹郡積丹町大字美国町字船澗94

岩内郡岩内町字清住8

岩内郡共和町国富2

虻田郡倶知安町南1条西1丁目16

虻田郡ニセコ町字本通70

虻田郡京極町字京極664

虻田郡喜茂別町字喜茂別234-1

虻田郡真狩村字真狩63

虻田郡留寿都村字留寿都14-1

磯谷郡蘭越町蘭越町111-6

寿都郡寿都町字大磯町17-2

島牧郡島牧村字泊83-8

寿都郡黒松内町字黒松内236

山越郡長万部町字長万部107

石狩支店

石狩支店花川南出張所（注1）

花川支店

恵庭支店

島松支店（注1）

恵み野支店（注1）

大麻支店（注1）

野幌支店

江別支店

五丁目支店（注1）

北広島支店

千歳支店

新篠津支店

当別支店

夕張中央支店（注1）

月形支店（注1）

小樽支店（注2）

緑支店（注2）

入船支店

桜支店（注1）

朝里支店

銭函支店（注1）

長橋支店

手宮支店（注2）

高島支店（注2）

余市支店

沢町支店

仁木支店

古平支店

美国出張所（注1）

岩内支店

共和出張所（注1）

倶知安支店

ニセコ支店

京極支店

喜茂別支店（注1）

真狩支店（注1）

留寿都支店（注1）

蘭越支店

寿都支店

島牧出張所（注1）

黒松内支店

長万部支店

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～17：30

8：45～18：00

8：45～17：30

8：45～17：00

8：45～19：00

9：00～18：00

9：00～17：00

8：45～19：00

9：00～18：00

9：00～18：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～18：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

055

055

138

052

053

057

064

061

059

065

054

051

063

060

143

062

201

205

206

217

114

207

204

203

202

101

102

103

148

149

129

123

104

108

111

105

110

118

109

106

122

107

127

0133-72-3311 

0133-73-1861 

0133-73-2211 

0123-32-2165 

0123-36-8014 

0123-36-5101

011-386-5511 

011-382-2530 

011-385-3111 

011-385-2511 

011-372-3216 

0123-23-2148 

0126-57-2008 

0133-23-2430 

0123-59-7211 

0126-53-2221 

0134-22-3121 

0134-23-4271

0134-22-1174 

0134-54-5600 

0134-54-8158 

0134-62-3121 

0134-22-1139 

0134-22-1126 

0134-22-1163 

0135-22-2121 

0135-23-3158 

0135-32-2181 

0135-42-2371 

0135-44-2326 

0135-62-1411 

0135-72-1671 

0136-22-1155 

0136-44-2111 

0136-42-2139 

0136-33-2131

0136-45-2221 

0136-46-3326 

0136-57-5321 

0136-62-2531 

0136-75-6236 

0136-72-3321 

01377-2-3153 
◇硬貨のお取扱いは以下のとおりです。
・店内ATM：複数台設置の場合、硬貨のお取扱いができないATMが

一部ございます。
・店外ATM：石狩本町、石狩市役所のみ硬貨のお取扱いができます。
◇ATMでは、10万円を超える現金振込はお取扱いできません。

■ATMについてのご留意事項

2023/05/23② 2023/05/23②

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

札幌市中央区南2条西3丁目15-1

札幌市中央区南5条西8丁目 吉田ビル

札幌市中央区南18条西17丁目1-1

札幌市中央区南21条西10丁目2-17

札幌市中央区大通西4丁目

札幌市中央区大通西23丁目1-3

札幌市中央区北5条西2丁目

札幌市東区東苗穂2条3丁目1-1

札幌市東区東苗穂13条2丁目12-1

札幌市白石区東札幌4条1丁目

札幌市厚別区厚別中央2条5丁目

札幌市厚別区大谷地東4丁目

札幌市豊平区月寒中央通11丁目1-18

札幌市豊平区美園2条1丁目2-1

札幌市清田区平岡3条5丁目3-1

札幌市南区定山渓温泉東3丁目225-1

札幌市南区澄川4条2丁目2-6

札幌市西区発寒8条12丁目1

石狩市親船町107 石狩市観光センター内

石狩市花川北6条1丁目30-2

江別市東野幌本町35-2

江別市若草町6

北広島市美沢4丁目1-2

千歳市北光2丁目1-1

小樽市桂岡町229-2

小樽市桜1丁目17-10 ラルズマート桜町店内

小樽市築港11

小樽市長橋2丁目17

余市郡余市町朝日町26

余市郡余市町黒川町10丁目3-22

余市郡余市町黒川町19丁目1-1

本店ビル地下2階

南五条

ラルズマート伏見店（注3）

石山通21条

地下鉄大通駅

円山

JRタワー札幌ステラプレイス

イオンモール札幌苗穂

ザ・ビッグエクスプレスモエレ店（注3）

ラソラ札幌（注3）

新さっぽろアークシティデュオ

大谷地ターミナルプラザ

福住

スーパーアークス美園店（注3）

イオンモール札幌平岡

定山渓温泉

マックスバリュ澄川店（注3）

イオンモール札幌発寒

石狩本町

石狩市役所

ビッグハウス野幌店

江別市立病院

マックスバリュ北広島店

市立千歳市民病院

ラルズマート桂岡店（注3）

桜町

イオン小樽店

スーパーアークス長橋店（注3）

余市町役場

コープさっぽろ余市店

余市協会病院

　9：00～19：00

　9：00～21：00

　9：00～19：00

　9：00～17：00

　9：00～18：00

　9：00～18：00

　9：00～21：00

　9：00～21：00

　8：00～21：00

　9：00～17：00

　9：00～17：00

　9：00～21：00

　9：00～21：00

　9：00～18：00

　9：00～21：00

　9：00～19：00

　9：00～18：00

　9：00～18：00

　9：00～17：00

　9：00～21：00

　9：00～17：00

　9：00～17：00

　9：00～21：00

　9：00～17：00

　8：00～21：00

　9：00～18：00

　9：00～21：00

　9：00～18：00

　8：00～21：00

　8：45～18：00

　8：00～21：00

　9：00～21：00

　9：00～21：00

　9：00～21：00

　8：00～21：00

　9：00～19：00

　8：45～18：00

　9：00～21：00

　9：00～21：00

　9：00～19：00

　9：00～21：00

　9：00～21：00

　9：00～17：00

　9：00～17：15

　9：00～21：00

　9：00～17：00

　9：00～21：00

　9：00～18：00

　9：00～21：00

　9：00～18：00

　9：00～19：00

　9：00～21：00

　9：00～16：30

　9：00～19：00

　9：00～17：00

中央区

東　区

白石区

厚別区

豊平区

清田区

南　区

西　区

札
　
　幌
　
　市

石狩市

江別市

北広島市

千歳市

小樽市

余市町



■お知らせ■しんきんゼロネットサービス
　信用金庫のカードは、全国どこのしんきんATMでも平日 ・ 土曜日の
所定時間内はご利用手数料が無料“ゼロ”です（本サービスをご利用
いただけないATMが一部ございます）。

◇全ATMに、IC対応機能を導入しております。
◇店舗内ATMコーナーの照明にLED等の省エネ照明を使用しております
　（一部店舗を除く）。
◇店舗内ATMコーナーに通帳自動繰越機能付ATMを設置しております。
◇全ATMに、入力ボタンを拡大表示できる機能を導入しております。
◇全店舗に簡易筆談器・ボードと携帯助聴器をご用意しております。
◇ATMには、「音声案内」機能を導入しております。
・「音声案内」機能とは、目の不自由な方向けに、音声で操作をご案内す
るものです。
・取引の操作は、ATM付属の受話器からの音声案内に従い、受話器に
ついている操作ボタンで行っていただきます。

札幌市以外の
市町村 店番 店　舗　名 所　在　地 電話番号

平　日
ATM稼働時間
土曜日

（2023年6月末現在）

市町村 名　　称 お振込 所　在　地

（2023年6月末現在）

●お振込／　　カード振込可、　　カード振込不可、　　現金振込可（ただし、10万円以下）、　　現金振込不可。
（注3）他金融機関と共同運営しているATMのため、お通帳、法人カードによるお取引、ご入金取引はご利用いただけません。
　　　また、お振込には他金融機関所定の手数料がかかります。

※ ■は土曜日のみ稼働。

平　日
ATM稼働時間

土・日・祝日

カ 現カ 現

●当金庫の金融機関コードは「1001」です。
（注1）石狩支店花川南出張所、喜茂別支店は12：00～13：00、それ以外の店舗は11：30～12：30を昼休みとし、窓口業務は休業させていた
　　　だいております。なお、ATMコーナーはご利用いただけます。
（注2）2つの店舗が同一の建物内で営業を行っております。

店外ATMコーナー
店
舗
一
覧

店　舗　一　覧

1716

店
外
A
T
M
コ
ー
ナ
ー

日曜日・祝日

石狩市

恵庭市

江別市

北広島市

千歳市

新篠津村

当別町

夕張市

月形町

小樽市

余市町

仁木町

古平町

積丹町

岩内町

共和町

倶知安町

ニセコ町

京極町

喜茂別町

真狩村

留寿都村

蘭越町

寿都町

島牧村

黒松内町

長万部町

石狩

空知

後志

渡島

石狩市花川北6条1丁目4

石狩市花川南1条3丁目1

石狩市花川南5条2丁目192

恵庭市泉町3

恵庭市島松本町1丁目14-20

恵庭市恵み野西2丁目3-3

江別市大麻東町14-3

江別市野幌町62-11

江別市萩ヶ岡1-5

江別市向ヶ丘2-2

北広島市中央3丁目1-2

千歳市千代田町2丁目8

石狩郡新篠津村81-1

石狩郡当別町園生53-42

夕張市清水沢3丁目27

樺戸郡月形町1068-12

小樽市稲穂1丁目4-10

小樽市入船1丁目10-10

小樽市桜1丁目17-8

小樽市新光1丁目10-15 

小樽市銭函2丁目37-4

小樽市長橋2丁目16-4

小樽市錦町3-12

余市郡余市町黒川町4丁目5

余市郡余市町沢町2丁目48

余市郡仁木町北町1丁目29

古平郡古平町大字浜町93

積丹郡積丹町大字美国町字船澗94

岩内郡岩内町字清住8

岩内郡共和町国富2

虻田郡倶知安町南1条西1丁目16

虻田郡ニセコ町字本通70

虻田郡京極町字京極664

虻田郡喜茂別町字喜茂別234-1

虻田郡真狩村字真狩63

虻田郡留寿都村字留寿都14-1

磯谷郡蘭越町蘭越町111-6

寿都郡寿都町字大磯町17-2

島牧郡島牧村字泊83-8

寿都郡黒松内町字黒松内236

山越郡長万部町字長万部107

石狩支店

石狩支店花川南出張所（注1）

花川支店

恵庭支店

島松支店（注1）

恵み野支店（注1）

大麻支店（注1）

野幌支店

江別支店

五丁目支店（注1）

北広島支店

千歳支店

新篠津支店

当別支店

夕張中央支店（注1）

月形支店（注1）

小樽支店（注2）

緑支店（注2）

入船支店

桜支店（注1）

朝里支店

銭函支店（注1）

長橋支店

手宮支店（注2）

高島支店（注2）

余市支店

沢町支店

仁木支店

古平支店

美国出張所（注1）

岩内支店

共和出張所（注1）

倶知安支店

ニセコ支店

京極支店

喜茂別支店（注1）

真狩支店（注1）

留寿都支店（注1）

蘭越支店

寿都支店

島牧出張所（注1）

黒松内支店

長万部支店

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～19：00

8：45～17：30

8：45～18：00

8：45～17：30

8：45～17：00

8：45～19：00

9：00～18：00

9：00～17：00

8：45～19：00

9：00～18：00

9：00～18：00

8：45～19：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～18：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～17：00

8：45～18：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

055

055

138

052

053

057

064

061

059

065

054

051

063

060

143

062

201

205

206

217

114

207

204

203

202

101

102

103

148

149

129

123

104

108

111

105

110

118

109

106

122

107

127

0133-72-3311 

0133-73-1861 

0133-73-2211 

0123-32-2165 

0123-36-8014 

0123-36-5101

011-386-5511 

011-382-2530 

011-385-3111 

011-385-2511 

011-372-3216 

0123-23-2148 

0126-57-2008 

0133-23-2430 

0123-59-7211 

0126-53-2221 

0134-22-3121 

0134-23-4271

0134-22-1174 

0134-54-5600 

0134-54-8158 

0134-62-3121 

0134-22-1139 

0134-22-1126 

0134-22-1163 

0135-22-2121 

0135-23-3158 

0135-32-2181 

0135-42-2371 

0135-44-2326 

0135-62-1411 

0135-72-1671 

0136-22-1155 

0136-44-2111 

0136-42-2139 

0136-33-2131

0136-45-2221 

0136-46-3326 

0136-57-5321 

0136-62-2531 

0136-75-6236 

0136-72-3321 

01377-2-3153 
◇硬貨のお取扱いは以下のとおりです。
・店内ATM：複数台設置の場合、硬貨のお取扱いができないATMが

一部ございます。
・店外ATM：石狩本町、石狩市役所のみ硬貨のお取扱いができます。
◇ATMでは、10万円を超える現金振込はお取扱いできません。

■ATMについてのご留意事項

2023/05/23② 2023/05/23②

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

カ

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

現

札幌市中央区南2条西3丁目15-1

札幌市中央区南5条西8丁目 吉田ビル

札幌市中央区南18条西17丁目1-1

札幌市中央区南21条西10丁目2-17

札幌市中央区大通西4丁目

札幌市中央区大通西23丁目1-3

札幌市中央区北5条西2丁目

札幌市東区東苗穂2条3丁目1-1

札幌市東区東苗穂13条2丁目12-1

札幌市白石区東札幌4条1丁目

札幌市厚別区厚別中央2条5丁目

札幌市厚別区大谷地東4丁目

札幌市豊平区月寒中央通11丁目1-18

札幌市豊平区美園2条1丁目2-1

札幌市清田区平岡3条5丁目3-1

札幌市南区定山渓温泉東3丁目225-1

札幌市南区澄川4条2丁目2-6

札幌市西区発寒8条12丁目1

石狩市親船町107 石狩市観光センター内

石狩市花川北6条1丁目30-2

江別市東野幌本町35-2

江別市若草町6

北広島市美沢4丁目1-2

千歳市北光2丁目1-1

小樽市桂岡町229-2

小樽市桜1丁目17-10 ラルズマート桜町店内

小樽市築港11

小樽市長橋2丁目17

余市郡余市町朝日町26

余市郡余市町黒川町10丁目3-22

余市郡余市町黒川町19丁目1-1

本店ビル地下2階

南五条

ラルズマート伏見店（注3）

石山通21条

地下鉄大通駅

円山

JRタワー札幌ステラプレイス

イオンモール札幌苗穂

ザ・ビッグエクスプレスモエレ店（注3）

ラソラ札幌（注3）

新さっぽろアークシティデュオ

大谷地ターミナルプラザ

福住

スーパーアークス美園店（注3）

イオンモール札幌平岡

定山渓温泉

マックスバリュ澄川店（注3）

イオンモール札幌発寒

石狩本町

石狩市役所

ビッグハウス野幌店

江別市立病院

マックスバリュ北広島店

市立千歳市民病院

ラルズマート桂岡店（注3）

桜町

イオン小樽店

スーパーアークス長橋店（注3）

余市町役場

コープさっぽろ余市店

余市協会病院
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　8：00～21：00

　9：00～17：00
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　9：00～21：00

　9：00～19：00

　9：00～18：00
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　8：00～21：00
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　9：00～21：00

　8：00～21：00
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　8：45～18：00
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　9：00～21：00

　9：00～19：00

　9：00～21：00

　9：00～21：00

　9：00～17：00

　9：00～17：15

　9：00～21：00

　9：00～17：00

　9：00～21：00

　9：00～18：00

　9：00～21：00

　9：00～18：00

　9：00～19：00

　9：00～21：00

　9：00～16：30

　9：00～19：00

　9：00～17：00

中央区

東　区

白石区

厚別区

豊平区

清田区

南　区

西　区

札
　
　幌
　
　市

石狩市

江別市

北広島市

千歳市

小樽市

余市町



長万部支店
●127

黒松内支店
●107

島牧出張所
●122

寿都支店
●106

蘭越支店●109

留寿都支店●118
真狩支店
●110

ニセコ支店
●108

倶知安支店
●104

共和出張所
●123

岩内支店●129

美国出張所●149

仁木支店
●103

夕張中央支店
●143

八雲町

今金町

島牧村

長万部町

黒松内町

蘭越町

岩内町

共和町

泊村

古平町

積丹町

神恵内村 余市町
（2支店）

仁木町 赤井川村

倶知安町

京極町

喜茂別町

留寿都村

ニセコ町

真狩村

寿都町

伊達市 苫小牧市

豊浦町
洞爺湖町

南幌町

長沼町 由仁町

栗山町
夕張市

岩見沢市

月形町

千歳市

江別市
（4支店）

石狩市
（2支店・1出張所）

当別町

新篠津村

せたな町

月形支店
●062

新篠津支店
●063

千歳支店
●051

店舗マップ 店舗マップ

営業区域

36

恵庭IC

島松支店

恵み野支店

道央自動車道

●057
●053JR北広島駅

JR島松駅

JR恵み野駅

JR恵庭駅

恵庭市

恵庭支店
●052

※営業区域については、八雲町は旧熊石町、伊達市は旧伊達市、洞爺湖町は旧虻田町、
　せたな町は旧太櫓村・大成町を除きます。

石狩湾

石狩市役所

石狩支店
●055

茨戸川

道道石狩手稲線

石狩市

石狩支店
花川南出張所

●055花川支店
●138

337

小樽市
（9支店）

恵庭市
（3支店）

余市町
（2支店）

石狩市
（2支店・1出張所）

小樽市
（9支店）

札幌市
（37本支店・1出張所）

札幌市
（37本支店・1出張所）

喜茂別支店
●105

京極支店
●111

当別支店
●060

江別市
（4支店）

恵庭市
（3支店）

北広島支店●054

北広島市

JR朝里駅

小樽IC

JR小樽築港駅

石狩湾JR小樽駅

JR南小樽駅

●204
長橋支店

●114
朝里支店

●217 桜支店

●206
入船支店

5

5
小樽JCT

●201205 小樽支店緑支店

●203202 手宮支店高島支店

JR銭函駅

●207 銭函支店

小樽市

朝里IC

JR余市駅

余市湾

●102 沢町支店

余市支店●101

余市町

5

229

札幌市

札幌西IC

札幌北IC

札幌南IC

新さっぽろ駅

新川IC

JR札幌駅

JR新琴似駅

JR篠路駅

宮の沢駅

大通駅

麻生駅

真駒内駅

栄町駅

福住駅

札樽自動車道

道央自動車道

豊
平
川

石
山
通

地下鉄東西線

地下鉄東豊線

地
下
鉄
南
北
線

大通駅

伏古IC

雁来IC

JR手稲駅

JR発寒駅

JR琴似駅JR琴似駅

JR桑園駅

JR苗穂駅

JR白石駅

JR平和駅

JR新札幌駅

札幌JCT

中央西支店
●008

澄川支店●021

川沿支店
●018

●002211 豊平支店美園支店

新札幌支店
●023

南郷
支店

●014
北都支店
●024

菊水支店●028

東苗穂支店●031

栄町支店●019

元町支店
●025

光星支店●013

新琴似支店
●017

篠路支店●030

幌北支店
●012

札幌駅
北口支店●032

山鼻中央支店
●005

特化営業部プラザ店
本店営業部
●001

発寒支店
●020

36

12

●029 手稲支店

●208
手稲駅前
支店

●210
八軒
支店

●116
西野支店 ●007

琴似支店

●015115 月寒支店福住支店

●135
白石
支店

●134
東札幌支店

●212
丘珠支店

●120
新道東支店

●136白楊支店

●137
中央市場支店

●113大通南支店

5

清田支店
●022 ●026139 平岡支店北野通支店

JR札幌駅

幌北支店

札幌駅
北口支店

特化営業部プラザ店
本店営業部

白楊支店

●117 あけぼの出張所

古平支店●148

12

江別西IC
江別東IC

五丁目支店

大麻支店

野幌支店

江別支店●065 ●059
●061

●064

石狩川

千歳川道央自動車道
JR野幌駅

JR江別駅

江別市

（2023年6月末現在）（2023年6月末現在）
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長万部支店
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黒松内支店
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島牧出張所
●122

寿都支店
●106

蘭越支店●109

留寿都支店●118
真狩支店
●110

ニセコ支店
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倶知安支店
●104

共和出張所
●123

岩内支店●129

美国出張所●149

仁木支店
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夕張中央支店
●143

八雲町

今金町

島牧村

長万部町

黒松内町

蘭越町

岩内町

共和町

泊村

古平町

積丹町

神恵内村 余市町
（2支店）

仁木町 赤井川村

倶知安町

京極町
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留寿都村

ニセコ町

真狩村

寿都町

伊達市 苫小牧市

豊浦町
洞爺湖町

南幌町

長沼町 由仁町

栗山町
夕張市

岩見沢市

月形町

千歳市

江別市
（4支店）

石狩市
（2支店・1出張所）

当別町

新篠津村

せたな町

月形支店
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新篠津支店
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千歳支店
●051

店舗マップ 店舗マップ

営業区域

36

恵庭IC

島松支店

恵み野支店

道央自動車道
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●053JR北広島駅

JR島松駅

JR恵み野駅

JR恵庭駅

恵庭市

恵庭支店
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※営業区域については、八雲町は旧熊石町、伊達市は旧伊達市、洞爺湖町は旧虻田町、
　せたな町は旧太櫓村・大成町を除きます。
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石狩支店
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●055花川支店
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本店営業部
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発寒支店
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札幌駅
北口支店

特化営業部プラザ店
本店営業部
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12

江別西IC
江別東IC

五丁目支店

大麻支店

野幌支店
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千歳川道央自動車道
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江別市

（2023年6月末現在）（2023年6月末現在）

店
舗
マ
ッ
プ

店
舗
マ
ッ
プ

18

2023/05/29③ 2023/05/29③

19


